КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

01 сентября 2021 г. № 100/3
г. Горняк

О назначении базовой организацией по осуществлению ежегодного
мониторинга освоения русского языка обучающимися из семей мигрантов

на территории Локтевского района

В целях реализации поручения Президента Российской Федерации
№ 831 от 19.05.2021 приказываю:

1. Утвердить МБОУ «СОШ № 4» базовой организацией по
осуществлению ежегодного мониторинга освоения русского языка
обучающимися из семей мигрантов на территории Локтевского района.

2. Утвердить Костюкову С.Г., учителя русского языка и литературы
специалистом ежегодного мониторинга освоения русского языка
обучающимися из семей митянтпи

Председатель комитета по о

3. Контроль исполнени:

П.П. Одинцев